
ZARZĄDZENIE NR KW.120.7.2016
WÓJTA GMINY DARŁOWO

z dnia 22 kwietnia 2016 r.

w sprawie powołania Komisji Likwidacyjnej do likwidacji ąśrodków trwałych i innych rzeczowych 
składników majątkowych Urzędu Gminy Darłowo

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (Dz. U z 2016r., poz. 446) w 
związku z art. 4 ust. 1 i ust. 3 pkt. 4 oraz ust. 5 ustawy z dnia       29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 
2013r. poz. 330, z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję Likwidacyjną do likwidacji środków trwałych i innych rzeczowych składników 
majątkowych Urzędu Gminy Darłowo w następującym składzie:

1. Henryk Kaleta - Przewodniczący Komisji,

2. Violetta Bonk - Z-ca Przewodniczącego Komisji,

3. Anita Lipińska – członek,

4. Marek Dębia – członek.

§ 2. 1. Komisja Likwidacyjna dokonuje oceny stopnia zużycia, przydatności do dalszego użytkowania oraz 
przeprowadza likwidację środków trwałych i innych rzeczowych składników majątkowych Urzędu Gminy 
Darłowo.

2. Składniki majątkowe uznane przez Komisję Likwidacyjną za zużyte, a których naprawa jest nieopłacalna lub 
nieprzydatne do dalszego użytkowania, kierowane są do likwidacji.

3. Z przeprowadzonej likwidacji Komisja Likwidacyjna sporządza Protokół likwidacji, stanowiący załącznik nr 
1 do niniejszego zarządzenia, oraz druk LT – likwidacja środka trwałego /LN  - Likwidacja przedmiotu 
nietrwałego, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. Dokumenty te stanowią podstawę do 
wykreślenia zlikwidowanego składnika majątkowego z ewidencji środków trwałych.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam p. Henrykowi Kalecie Przewodniczącemu Komisji Likwidacyjnej.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Darłowo

Radosław Głażewski

Id: 02EFDB2D-231F-4B72-9345-D641A7AB57FD. Podpisany Strona 1



                                                                                  Załącznik nr 1 do  
                                                                                                              zarządzenia nr KW.120.7.2016 
                                                                                                              Wójta Gminy Darłowo 
                                                                                                               z dnia 22 kwietnia 2016 roku 
                                                                                                               w sprawie powołania Komisji Likwidacyjnej     
                                                                                                               do likwidacji środków trwałych i innych rzeczowych     

                                                                                                    składników majątkowych Urzędu Gminy Darłowo 
 
 
 
                                        PROTOKÓŁ LIKWIDACJI NR …….. 
 
 
 
            Zgodnie z § 2 ust. 3 zarządzenia Nr KW.120.7.2016 Wójta Gminy Darłowo z dnia  
  22 kwietnia 2016 roku w sprawie powołania Komisji Likwidacyjnej do likwidacji środków 
trwałych i innych rzeczowych składników majątkowych Urzędu Gminy Darłowo, Komisja 
Likwidacyjna w składzie: 

1. Henryk Kaleta – Przewodniczący Komisji, 
2. Violetta Bonk – Z-ca Przewodniczącego Komisji, 
3. Anita Lipińska – członek Komisji, 
4. Marek Dębia – członek Komisji. 

 
w dniu ………………….…. dokonała oceny stopnia zużycia oraz przydatności do dalszego 
użytkowania środka trwałego / innego rzeczowego składnika majątkowego oraz skierowała 
do likwidacji: 
 
1…………………………………….…………………………………………………………… 
2………………………………………………………………….……………………………… 
3……………………………………………………………….………………………………… 
 
 
 
Orzeczenie Komisji Likwidacyjnej: 
 
………………………………………………………………………...…………………………
………………………………………………………………………...…………………………
…………………………………………………………………………...………………………
……………………………………………………………………...……………………………
……………………………………………………………………...…………………………… 
 
 
Darłowo, dnia ………………….. 
 
 
Podpisy Komisji: 

1.  …………………………… 
2. …………………………… 
3. ……………………………. 
4. ……………………………. 

 
 

Id: 02EFDB2D-231F-4B72-9345-D641A7AB57FD. Podpisany Strona 2



 
 

Id: 02EFDB2D-231F-4B72-9345-D641A7AB57FD. Podpisany Strona 3


		2016-04-28T12:52:00+0200
	Radosław Głażewski




